Bil. 22. (Januari, 2007M/Zulhijjah, 1427H) Untuk Edaran Ahli Kariah Sahaja Percuma

SURAU ‘AL-ULUM KD9

SINAR

Islam memfardhukan wukuf di Arafah pada hari yang kesembilan bulan Zulhijjah. Kelebihan wukuf ini ialah perhimpunan agung dan
perjumpaan umum antara kaum muslimin di dalam dunia yang terdiri dari berbagai bangsa, berbagai bahasa dan berbagai kebudayaan yang
datang dari segenap pelusuk dunia untuk menunaikan ibadat haji.

Bersama-samalah kita hadir di dalam majlis ilmu yang telah diaturkan, mudah-
mudahan ianya dapat mengelakkan dari bertambahnya ‘tompok-topok hitam’ dalam

hati kita

BERITA RINGKAS SINAR AL-ULUM KD9

MAJLIS IBADAH QURBAN / AQIQAH. Adalah dimaklumkan kepada mereka
yang menyertai menyertai ibadah Qurban/Aqiqah bagi tahun 1427H/2006M,
bahawa tarikh majlis berkenaan ialah pada ISNIN 12 Zulhijjah 1427H/2 Januari,
2007 (Hari Raya ke 3) bertempat di Surau Al-Ulum KD9. Semua Muslimin dan
Muslimat Perjiranan Rimba Riang KD9 dan yang berhampiran serta anggota
keluarga dijemput untuk bersama-sama memeriahkan majlis tersebut Untuk
keterangan lanjut sila hubungi Dato’ Jaafar Kamin (016-3015463) atau Sdr.